думА
ХАНТЫ-МАНСI,ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об ипформацпи об псполненпп Закона Хаrrты-Мансийского
автономного округа - Югры "О бесплатшой юридпческой помощи

в Ханты-Манспйском aBTotloMHoM округе - Югре" в 2023 году

Засrrуlлав информацrло об исполненrдл Закона ХантьгМансийского
Евтономного оцруга - Югры "О бесгшатной юридической помоrrц.r в Хантьг
Мансийском alBToHoMHoM округе - Югре" в 202З юry, руководствуясь
пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) ХантьгМансийского
автономного округа - Югры, .Щlъ,rа Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры постановляет:

1. Информыцпо об исполнении Закона ХаrтььМансийского ЕIвтономного
округа - Югры "О бесп.rrатной юридической помоrrц в ХаrrьгМансийском
авгономном округе - Югр е" в 202З году приюпь к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в сиIry со дrll его приюffия
и подлежrт офиrп,Iальному огryбrп.rкованшо.

Председатель Думы
ханты-мансийского
автономпого округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
27 июня2024 rода

}J! 1 162

Дума б

Z"'